AU Nj'}l/mEzr: for BVEZITITUER

HAREY>T)VE

XARERHIBEL TOBIREFERICIAUSFIIRE for BIESITISVRITHRAULIEEOY>TILTY,
ETTIERECED, SO TSN DIRROERIR(CTIIE T BIEN TEF T,

Ver.191017



é_-
wam

MREZE51 ML R=2
AR R—b 3
BRI FE—E 4
ARl—&%& 5
GathkEERR 6
BAR— ASEDOFE LHIE 7

X ERIROHBNHZNFEXCcelfiZZEeRDE T,




m FIR LR — b
KEBPICEICS — MR THALTVET,
X —HD. ES(TIIURSS AT LAOMEEZFIALTVEY, (BIRRERIEXZ1-)

AREE LR— b+
EEHEARS B 20194 48 1B Z 2020 3A31H
ERFY 001 ZE—EE
[IEGES
=re 430, 071, 852 532, 786, 895 80. 7% 490, 509, 719 87. 7%
FLESIZRUVRYS 243,900 0 0. 0% 10,000 | 2,439.0%
iEts 429,827,952 532, 786, 895 80. 7% 490, 499, 719 87. 6%
HEALRURSMHS 2, 749, 000 0 0. 0% 2,549, 000 107. 8%
HAS 214, 757, 860 234, 426, 237 91. 6% 217, 716, 963 98. 6%
HAESIZRURLS 0 0 0. 0% 30, 000 0. 0%
PERAELEUVESMHS 6, 324, 000 0 0. 0% 2, 749, 000 230. 0%
I ERES 0 0 0. 0% 0 0. 0%
Pl =il 211, 182, 860 234, 426, 237 90. 1% 217, 486, 963 97. 1%
75 £ #aFIZE 218, 645, 092 298, 360, 658 73. 3% 273,012, 756 80. 1%
REERV—BEEEE 130, 746, 421 216, 994, 999 60. 3% 124,160, 172 105. 3%
=E kA 87,898, 671 81, 365, 659 108. 0% 148, 852, 584 59. 1%
=EASER 0 0 0. 0% 0 0. 0%
EENER 0 0 0. 0% 0 0. 0%
E LR 87,898, 671 81, 365, 659 108. 0% 148, 852, 584 59. 1%
HEEH 150 150 100. 0% 150 100. 0%
— A& YHiFEES 2,867, 146 3,551,913 80. 7% 3, 270, 065 87. 7%




AR FRE—EXR

AR B 20194 48 18 = 20204 3A3IAH

__BE=
5,

CEmhlees

BT IL—T &

e LR

FHE

£1t 4,521,044, 817 5,022, 586, 524 90. 0% 1, 800, 850, 436 2,185,507, 298 82. 4% 2,720, 194, 381 2,837,079, 226 95. 9%
dtigiE 410, 002, 138 309, 475, 769 132. 5% 91, 297, 527 111, 237, 630 82.1% 318, 704, 611 198, 238, 139 160. 8%
[#LiEZE 410,002, 138 309, 475, 769 132. 5% 91, 297, 527 111, 237, 630 82.1% 318, 704, 611 198, 238, 139 160. 8%
ik 275,957, 711 286, 885, 245 96. 2% 91, 633, 887 126, 229, 508 12. 6% 184, 323, 824 160, 655, 737 114. 7%
[& X E 275, 957, 711 286, 885, 245 96. 2% 91, 633, 887 126, 229, 508 72. 6% 184, 323, 824 160, 655, 737 114. 7%
S 1,531,725, 226 1, 680, 323, 876 91.2% 613, 200, 692 739, 343, 648 82. 9% 918, 524, 534 940, 980, 228 97. 6%
R 832, 317, 800 942, 622, 960 88. 3% 375, 432, 309 414,754, 105 90. 5% 456, 885, 491 5217, 868, 855 86. 6%
FE—EEE 429, 827, 952 532, 786, 895 80. 7% 211,182, 860 234, 426, 231 90. 1% 218, 645, 092 298, 360, 658 73.3%
E_EER 402, 489, 848 409, 836, 065 98. 2% 164, 249, 449 180, 327, 868 91.1% 238, 240, 399 229, 508, 197 103. 8%
EBIRXIE 249, 390, 283 245,901, 639 101. 4% 81,612,494 108, 196, 721 75. 4% 167,771, 789 137,704,918 121.8%
HRRXE 246, 629, 185 286, 885, 245 86. 0% 85, 894, 058 126, 229, 508 68. 0% 160, 735, 127 160, 655, 737 100. 0%
FEXIE 203, 387, 958 204,914, 032 99. 3% 70, 261, 831 90, 163, 314 77.9% 133,126, 127 114,750, 718 116. 0%
g 822, 855, 853 819,672,129 100. 4% 289, 187, 467 361, 155, 542 80. 1% 533, 668, 386 458,516, 587 116. 4%
AEEXE 407, 612, 266 409, 836, 065 99. 5% 152, 279, 098 180, 827, 674 84.2% 255, 333, 168 229, 008, 391 111.5%
FRRE 207, 476, 410 204,918, 032 101.2% 75, 705, 388 90, 163, 934 84. 0% 131,771, 022 114,754, 098 114.8%
SRXIE 207,767,177 204,918, 032 101. 4% 61, 202, 981 90, 163, 934 67. 9% 146, 564, 196 114, 754, 098 127.7%
EaFi 583, 922, 893 131,704,917 79.2% 271, 470, 333 324,590, 163 85. 5% 306, 452, 560 413,114, 754 74.2%
ARZE 407,711,943 491, 803, 278 82. 9% 201, 363, 580 216, 393, 442 93. 1% 206, 348, 363 275, 409, 836 74.9%
HE X 176, 210, 950 245,901, 639 1. 7% 76, 106, 753 108, 196, 721 70. 3% 100, 104, 197 137,704,918 72.7%
HEpmE 501, 460, 199 614, 754, 097 81. 6% 202, 983, 496 270, 491, 802 75. 0% 298, 476, 703 344, 262, 295 86. 7%
LEBXE 193, 643, 880 245,901, 639 78. 7% 73, 839, 353 108, 196, 721 68. 2% 119, 804, 527 137,704,918 87.0%
i LU 32 FE 167,417,181 204,918,032 81. 7% 64, 826, 499 90, 163, 934 71.9% 102, 590, 682 114,754, 098 89. 4%
BEXE 140, 399, 138 163, 934, 426 85. 6% 64, 317, 644 72,131, 147 89. 2% 76, 081, 494 91, 803, 279 82. 9%
JUIM 395, 120, 797 573, 770, 491 68. 9% 235, 077, 034 252, 459, 005 93. 1% 160, 043, 763 321, 311, 486 49. 8%
12 2 258, 651,168 409, 836, 065 63.1% 171,472, 229 180, 327, 858 98. 4% 81,178,939 229, 508, 207 35. 4%
BEREXIE 136, 469, 629 163, 934, 426 83. 2% 57, 604, 805 72,131, 147 79. 9% 78, 864, 824 91, 803, 279 85. 9%




mARI—EX

ARl—Ex
S5+ 43R

EAS

Bz

By

=il

B &% 24 48 1B E §# 3% 3A3AH
OBCREEE#R A =4t

Bk

M

001 % —& X1
LESIERUVRYE

4

«_2% 4R 19, 623, 642 19,092 30, 432, 732
«f_2% 5A 11,970,916 38, 182 31, 800, 550
TH_2% 6H 107,012, 736 0 49, 579, 206
&M 2% 1A 19, 860, 006 0 32, 878, 008
ff_2% 8H 68, 976, 370 0 29,778, 186
|29 9A 95, 227, 008 0 40, 798, 006
#F 24 10AH 10, 468, 006 0 34, 686, 008
#0245 11A 63, 934, 552 0 32,421,824
S 2% 12AR 80, 784, 008 0 40, 106, 008
S 3% 1A 917, 235, 460 0 48, 406, 371
#f_3% 2A 917, 287, 282 0 48,679, 098
& 3% 3H 164, 465, 463 0 60, 469, 209
AR a5t 1,082, 845, 449 57,274 480, 035, 206




HERR

m55t5%E

A

TR

I3

i

EEEBR

[2ES
MNARE
REst

LEHEE
LEEE
BHEE
EMEE
EMEE
A&

RERUVESE

ZIFH

AR

BERR UG
ez

B R VR &
H&EER

ALEE
ATtLE R
FRURUR ZE
AR
RIRA S
IEE
frih&

R HER
RUGHER
RILE T EABE
HESI A%

ZOMOFREEE

|rmmEEs

B f 2% 48
OBCEIEHA R
Bk

M

Rk
23,381,130
608, 655
23,989, 785

1,833, 085, 133
1,545, 000, 000
0

390, 000, 000

0

3,768, 085, 133

3,792,074,918

0

1,473, 089, 911
732, 390, 000
5,997, 554, 829

22,997, 290
0
0
22,997, 290

0

4,733, 000
0

50, 000, 000
0

2,245, 000
2,430, 000
78,715, 609
0

0

19, 945, 302
118,178, 307

6, 138, 730, 426

1B = §f1 3% 3A31A

2
2

992,

992,

994,

738,
1,732,

58,

58,

30,

000, 000
0
000, 000

116, 066
0
0
0
0
116, 066

116, 066

0
531, 260
0
647, 326

488, 000
0
0
488, 000

coococooco

056, 580
0
0
0

30, 056, 580

1,821, 191, 906

2,145, 560
43,008
2,188, 568

313,672, 380
0
0
0
0
313,672, 380

315, 860, 948

0

872,137, 066
0
1,187,998, 014

38, 770, 400
0

0
38, 770, 400

5,726

1,226,774, 140

23,235,570
565, 647
23,801, 217

2,511,528, 819
1, 545, 000, 000
0

390, 000, 000

0
4,446,528, 819

4,470, 330, 036

0

1,339, 484, 105
732, 390, 000
6, 542, 204, 141

42,714,890
0
0
42,714, 890

0

4,733, 000
0

50, 000, 000
0

2, 245, 000
2, 430, 000
108, 766, 463
0

0

19, 945, 302
148, 229, 161

6, 733,148,192

23,235,570
565, 647
23,801, 217

2,511,528, 819
1, 545, 000, 000
0

390, 000, 000

0
4,446,528, 819

4,470, 330, 036

0

1,339, 484, 105
732, 390, 000
6,542, 204, 141

42,714,890
0
0
42,714,890

0

4,733, 000
0

50, 000, 000
0
2,245,000
2,430,000
108, 766, 463
0

0

19, 945, 302
148, 229, 161

6, 733,148,192

&7
2,200, 000
0
2,200, 000

894,771, 364
0
0
0
0
894,771, 364

896, 977, 364

0
748,113, 960
0
1,645,091, 324

55, 404, 000
0
0
55, 404, 000

coococooo

31,095, 830
0
0
0
31,095, 830

1,731,591, 154

2,241, 260
25, 460
2,266, 720

219, 540, 060
0
0
0
0
219, 540, 060

221, 806, 780

0

832, 819, 364
0

1,054, 626, 144

58, 488, 000
0

0
58, 488, 000

7,636

1,113, 121, 780

23,194,310
540, 187
23,734, 497

3,186, 766, 123
1, 545, 000, 000
0

390, 000, 000
0
5,121,766, 123

5, 145, 500, 620

0
1,254,718, 701
732, 390, 000
7,132, 669, 321

39, 630, 890
0
0
39, 630, 890

0

4,733, 000
0

50, 000, 000
0

2,245, 000
2,430, 000
139, 854, 657
0

0

19, 945, 302
179, 317, 355

71,351,617, 566




WERE— ASDOFE EFIE

= kY ==
FRE— A=Y DT LFE
ER L f/M 2% 48 1H E €M 3% 3A31H
EANB OBCEaE M =4t
TRk itk
B L M
S 2% 4R S 2% 5A ¥ 25 6A ERleEs:iy
e K S S
srE 671,392, 158 680, 103, 712, 995, 687, 284 2,347,183, 154
FLESIZRUVRYE 19,092 38,182 0 57,274
Erxt T 671,373,066 680,065 530 995 687,284 2,347,125 880
LHAE 262,941,004 274,501,094 470,953,120 1,008,395, 218
Rifi&E 262, 941, 004 274,501, 094 470, 953, 120, 1,008, 395, 218
FEE 153 211 209 573
BE—AHYSE LR 2,669, 491 1,922, 106} 2,510, 690| 2,336, 354




